
 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学松商短期大学部 廣瀨 豊 TEL：0263-48-7201    E-mail: hirose@t.matsu.ac.jp 

2024 年 12 月 20 日 

報道関係各位 

 

「ステッキクリエーション～世界にひとつ君だけの杖～」開催の 
お知らせと取材のお願い 

 

拝啓 師走の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。また、平素より格別のご高

配を賜り厚く御礼申しあげます。 

松本大学松商短期大学部の廣瀨ゼミナールでは、2019 年度より卒業研究としてステッキのオリジ

ナルデザインに取り組んでいます。学生たちが、服装や、出かける場所、参加するイベントに合わせ

てデザインしたオリジナルのステッキが、1 月 7 日（火）～11 日（土）の期間でイオンモール松本

を会場に展示されます。また、最終日の 1 月 11 日（土）には、学生と一緒にステッキのデザインイ

ラストを作成するイベントも予定しております。当日参加いただいた方のデザインイラストの中か

ら、厳選した 1 本をステッキに仕上げる予定です。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐れ入りますが、報道関係各社を通じて県内の皆さまに広く

ご紹介いただきたく、取材・報道くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。 

敬具 

 

 
 
 

記 

 

日 時： ＜展  示＞ 2025 年 1 月 7 日（火）～1 月 11 日（土） 

     ＜イベント＞ 2025 年 1 月 11 日（土） 10 時 30 分～17 時 30 分 

 

会 場： イオンモール松本 晴庭 2Ｆインフォメーション横 

 

イベント参加者： 松本大学松商短期大学部 廣瀨 豊准教授とゼミナールの学生 

 

 

 

※イベント当日、取材に来ていただける方は、事前に以下のお問合せ先までお知らせください。 

 

 

 

以上 


